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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CASTRO DOMENECH, MARIA VICTORIA 

SADEGHI NASAJ, SEYED MOHAMMAD 

ADEM, ESHETU SHIFAW 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02305 ANEXO 1 

***5691** 

****4444* 

***2724** 

***4078** 

Concurso contrato 

Falta firma interesado 

No presenta título solicitado   
en la convocatoria  

No presenta Título de Doctor 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 2  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 

 

 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

GÓMEZ MELERO, SARA 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

RODRIGUEZ VIERA, LEANDRO 

ROMAN PADILLA, JAVIER 

SIMO MIRABET, PAULA 

GARRIDO CAÑETE, GUILLERMO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02306 ANEXO 2 

***5568** 

***4005** 

****7451* 

***3876** 

***0926** 

***2191** 

Concurso contrato 

Falta firma interesado 

DNI Caducado 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No presenta Título de Doctor 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
                                            

 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 1  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ROMAN PADILLA, JAVIER 

ROSELL MOLL, ENRIQUE JOSÉ 

SIMO MIRABET, PAULA 

BALDOMINOS BOTAS, JUAN MIGUEL 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GÓMEZ MELERO, SARA 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

RODRIGUEZ VIERA, LEANDRO 

SCANDELLARI, CHIARA 

SIMON DIAZ, MARISOL 

SORIANO TINEO, PATRICIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02307 ANEXO 3 

***3876** 

***5928** 

***0926** 

***8396** 

***7570** 

***5568** 

***4005** 

***7488** 

***0150** 

****7451* 

***2858** 

****1162* 

***1819** 

Concurso contrato 

Falta certificado categoría D   
Experimentación de Animales  

Falta certificado categoría D   
Experimentación de Animales  

Falta Certificado Categoría A   
Experimentación de Animales  

Falta certificado categoría D   
Experimentación de Animales  

Falta certificado categoría D   
Experimentación de Animales  

Falta certificado categoría D   
Experimentación de Animales  

Falta Certificado   
Experimentación de Animales  

Falta certificado categoría D   
Experimentación de Animales  

Falta Certificado   
Experimentación de Animales  

Falta firma interesado 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

Falta Certificado   
Experimentación de Animales  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 10  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LACALLE PIÑERO, LAURA 

LAMBRISCA WEHRLI, AGUSTINA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

OLMO IBAÑEZ, JOSE LUIS 

SANTIAGO CASTRO, JULIA 

TEIXEIRA MOREIRA, ANNA GIULLIA 

FERRIZ DÍAZ, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

09C131/NDI02308 ANEXO 4 

***2834** 

***1680** 

***9079** 

***7465** 

***1824** 

****6823* 

***3916** 

Concurso contrato 

Falta firma interesado 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 1  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
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EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

 

 

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

HOSSEINI, EHSAN 

IGLESIAS ROMERA, NORBERTO 

SIERRA CARRASCO, ALBERTO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

07C119/NDI02309 ANEXO 5 

****2637* 

***7788** 

***2323** 

Concurso contrato 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BALDOMINOS BOTAS, JUAN MIGUEL 

DOMINGUEZ GRAGERA, MARÍA   
CONCEPCIÓN  

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GAMBOA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

GREENHALGH, JOSEF THOMAS 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

IGLESIAS ARROYO, DIANA 

LARA RALLO, FRANCISCO MIGUEL 

LARE DAVID, ISMAEL 

MARTÍN GARCÍA, ANA PILAR 

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PORTILLO GARCÍA, MARINA 

SCANDELLARI, CHIARA 

VILA DUPLA, MARIA 

VITA SASTRE, LUCIA 

LOPEZ PUERTAS, ANDER 

SIMON DIAZ, MARISOL 

SPARAVENTI, ERICA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02310 ANEXO 6 

***9824** 

***8396** 

***5792** 

***7570** 

***7886** 

***0190** 

****3304* 

***4005** 

***7592** 

***5264** 

***3898** 

***2765** 

***4827** 

***0150** 

***3543** 

***2858** 

***7908** 

***6097** 

***9325** 

****1162* 

****7104* 

Concurso contrato 

Certificación supletoria del   
Título no vigente  

Falta firma interesado 

No presenta título solicitado   
en la convocatoria  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 18  

Total aspirantes excluidos: 3  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

  

 

 

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

COBA CARPIO, JULIA 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GÓMEZ MELERO, SARA 

JIMENEZ LOPEZ, MARIA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

MILLAR LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

MOLINA BLANCO, SILVIA 

SANCHEZ FERNANDEZ, FRANCISCO LUIS 

SANTIAGO CASTRO, JULIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

09C131/NDI02311 ANEXO 7 

***9979** 

***7570** 

***5568** 

***1155** 

***9079** 

***1643** 

***9686** 

***6746** 

***1824** 

Concurso contrato 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CAZO NIETO, FATIMA 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GÓMEZ MELERO, SARA 

GONZALEZ MORALEDA, ALVARO ANTONIO 

MARTÍNEZ LASSO DE LA VEGA,   
GABRIEL  

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

MOLINA BLANCO, SILVIA 

SANTIAGO CASTRO, JULIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

09C131/NDI02312 ANEXO 8 

***1795** 

***7570** 

***5568** 

***4065** 

***9312** 

***9079** 

***9686** 

***1824** 

Concurso contrato 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

 

 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BALDOMINOS BOTAS, JUAN MIGUEL 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

DE LA JARA FARIÑAS, ANA 

DOMINGUEZ GRAGERA, MARÍA   
CONCEPCIÓN  

FLORES ARIAS, HECTOR 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GAMBOA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 

GAMEZ CRIADO, SHEILA MARIA 

GONZÁLEZ VIZCAÍNO, GLORIA MARIA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

IGLESIAS ARROYO, DIANA 

IGLESIAS CARRETERO, LUCÍA 

MILLAR LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PEREZ AICUA, LARA 

REYES MUÑOZ, MARÍA DE LOS   
REMEDIOS  

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

SCANDELLARI, CHIARA 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C149/NDI02313 ANEXO 9 

***9824** 

***8396** 

***0216** 

***7810** 

***5792** 

***5566** 

***7570** 

***7886** 

***5515** 

***8111** 

***0190** 

***4005** 

***7592** 

***2495** 

***1643** 

***7488** 

***0150** 

***4520** 

***2042** 

***4078** 

***2858** 

***9150** 

Concurso contrato 

Certificación supletoria del   
Título no vigente  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C149/NDI02313 ANEXO 9 

Concurso contrato 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 21  

Total aspirantes excluidos: 1  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

UBEDA SANCHEZ, BARBARA 

SÁNCHEZ COLLANTES, CRISTINA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C149/NDI02314 ANEXO 10 

***4005** 

***3048** 

***4151** 

Concurso contrato 

No presenta Título de Doctor 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
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En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 1  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 CAPITULO VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

DOMINGUEZ GRAGERA, MARÍA   
CONCEPCIÓN  

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

LUCERO GRIMALDI, DANIEL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

SCANDELLARI, CHIARA 

SIRVIENTE ALONSO, SARA 

BUONOCORE -, CIRA 

LOPEZ PUERTAS, ANDER 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C142/NDI02315 ANEXO 11 

***9824** 

***5792** 

***7570** 

***0190** 

***7735** 

***0150** 

***2858** 

***4113** 

****0307* 

***9325** 

Concurso contrato 

No presenta título solicitado   
en la convocatoria  

Certificación supletoria del   
Título no vigente  

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 2  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

BALDOMINOS BOTAS, JUAN MIGUEL 

CALLEJO GOMEZ, JOAQUIN 

DOMINGUEZ GRAGERA, MARÍA   
CONCEPCIÓN  

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de NOVIEMBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación,  
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C149/NDI02316 ANEXO 12 

***8396** 

***5108** 

***5792** 

Concurso contrato 

En Cádiz, 2 de diciembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/10  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Se requiere para que, en un plazo de cinco días hábiles, se subsane la falta o se acompañen los documentos preceptivos, advirtiendo   
que, si así no se hiciera, se tendrá por desistido en su petición.     
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

 

 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 
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